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Rolltreppenreinigung bei rollender Treppe

Unsere Rolltreppenreiniger liefern blitzsaubere Ergebnisse auf allen
Fahrsteigen und Rolltreppen - auch im laufenden Betrieb. Sowohl bei
der Unterhalts- als auch bei der Grundreinigung.

1 AuBergewdhnliche Ricksaugleistung

Durch die sehr kraftvollen 2 Saugturbinen in Verbindung mit 4 geraden
Saugschlauchen und den passenden Kammen wird das ausgebrachte Wasser
zuverlassig zuruckgesaugt.

Verhindert, dass Wasser in den Maschinenschacht der Rolltreppe tropft.

2 Andie Rolltreppe angepasst

Kamme, die in die Rillen der Rolltreppen greifen, sorgen fUr den notwendigen
Unterdruck.

FUr unterschiedliche Rolltreppentypen sind verschiedene Kamme erhaltlich.
Die Feuchtigkeit wird so optimal wieder von der Rolltreppe abgesaugt.

Reinigt Rolltreppen und Fahrsteige im laufenden Betrieb
Mit Standardwaschburste und Aufnahmeburste ausgestattet
Wasser wird zuverlassig abgesaugt

Technische Daten
Arbeitsbreite Birsten
Arbeitsbreite Saugen

Tank Frisch- / Schmutzwasser

Behalterinhalt
BUrstendrehzahl
Leistung Burstenmotor
Saugmotor
Wassermenge

Druck

Spannung

Frequenz

Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

U/min

I/h

bar

Hz
kg

470

470
35/35
870-1090
1100

800

60

4-7
220-240
50-60

90

1200 x 670 x 1100

Ausstattung
Reinigungsbirste
Aufnahmebirsten
Einlaufkdmme*
Auslaufkamme*
Bestell-Nr.

Preis in €*

B Im Lieferumfang enthalten.

1.310-109.0
Auf Anfrage

* Bitte je nach Rolltreppentyp separat dazu bestellen.

Jejzg Beratungstermin/Vorflihrtermin vereinbaren: Tel. 07195/ 95 89 232

*Unverbindliche Preisempfehlung zuzugl. MwSt.

www.sbr-hoellwarth.de/beratungstermin
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